
 

平成 29 年 11 月吉日 

 

近畿臨床工学技士会連絡協議会 

第 24 回近畿臨床工学会参加者各位 

                        一般社団法人和歌山県臨床工学技士会理事長 

 第 24 回近畿臨床工学会 

大会長 土井照雄 

 

御礼 
 

拝啓 秋冷の候、近畿県内の臨床工学技士の方々におかれましては益々ご清祥のこととお慶

び申し上げます。また平素より当技士会への格別のご指導、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げま

す。 

 この度は、当技士会が主催させていただきました第 24 回近畿臨床工学会の開催に際しまして、

多大なるご協力をいただきまして誠に有難うございました。皆様のご協力の下、スタッフ一同力を合

わせ、大会 2 日間の工程を無事に終了することができました。和歌山開催ということで例年に比べ

て一般演題数を少なくしたにもかかわらず、多くの皆様方にご参加いただきスタッフ一同喜んでお

ります。一方で、抄録集手配等の運営で至らぬ点もあり、ご迷惑をおかけしまして申し訳ございま

せんでした。 

次回、第 25 回近畿臨床工学会は奈良県技士会様が担当となりますが、来年度も更なるご

協力、ご参加をお願いいたしまして御礼とさせていただきます。 

敬具 

 


